quota intera di piena proprietà di alloggio al piano secondo composto da corri-
doio d'ingresso, soggiorno, cucina, camera da letto matrimoniale e servizio igie-
nico, balcone sul fronte principale, oltre ad autorimessa singola al piano terra 

Valore totale di 1000/1000 di piena proprietà dei beni pignorati pari ad    

€  26.000,00 (ventiseimila/00) 
---------  ooo  ———— 

Ritenendo in tal modo di aver esaurito l'incarico ricevuto il sottoscritto rassegna la pre-
sente relazione, allegando quanto di seguito elencato: 

1. Documentazione fotografica 
2. Estratto di mappa catastale 

mq €/mq €